
Мурманская область
Администрация Кольского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ /У. {9Л, Л/ЯЛЛ Г. Кола №

О внесении изменений в постановление администрации 
Кольского района от 05.06.2023 № 871

«О переходе муниципальных образовательных учреждений на летний режим работы»

В связи с невозвращением детей из отпусков, выехавших за пределы Мурманской 
области и в целях оптимизации расходов бюджета МБДОУ № 8 н.п. Шонгуй в 2023 году, 
а также технической ошибкой в подпункте 3.1. пункта 3 строки 13 администрация 
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации Кольского района от 05.06.2023 № 871 
«О переходе муниципальных образовательных учреждений на летний режим работы» 
(в редакции постановления администрации Кольского района от 19.06.2023 № 942) 
следующие изменения:

1.1. В подпункте 2.1. пункта 2 строку 1 изложить в следующей редакции:
«№
пп

№ МДОУ Руководитель
МДОУ

период

1 МДОУ № 8 н.п. Шонгуй Сушина М.В. с 13.06.2023 по 16.08.2023».
1.2. В подпункте 3.1. пункта 3 строку 3 изложить в следующей редакции:

«№
пп

МДОУ № руководитель
МДОУ

период коли
чество
детей

3 МДОУ № 8 н.п. Шонгуй Сушина М.В. с 01.06.2023 по 09.06.2023 15
с 17.08.2023 по 31.08.2023 12»

1.3. В подпункте 3.1. пункта 3 строку 13 изложить в следующей редакции:
«№
пп

МДОУ № руководитель
МДОУ

период коли
чество
детей

13 МДОУ № 24 с. Териберка Семенихина А.В. с 01.06.2023 по 30.06.2023 8
с 16.08.2023 по 31.08.2023 6»

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного 
муниципального образования Кольский район в сети «Интернет».

ЦАР Е.Я.




